关于可充抵保证金证券及担保物的调整通知
根据交易所公示信息，按照我公司相关规定，对可充抵保证金证券及担保物
进行了调整。调整后内容见下文。
	序号
	证券代码
	证券简称
	调整前标准折算率（%）
	调整前公司折算率（%）
	调整后标准折算率（%）
	调整后公司折算率（%）
	担保状态
	担保物价值
	原因

	1
	106415.sz
	广东1801

	80
	80
	正常
	100%
	交易所调入

	2
	106416.sz
	广东1802

	80
	80
	正常
	100%
	交易所调入

	3
	127772.sh
	18临邑01

	80
	80
	正常
	100%
	交易所调入

	4
	143430.sh
	18三峡01

	80
	80
	正常
	100%
	交易所调入

	5
	143534.sh
	18天风02

	80
	80
	正常
	100%
	交易所调入

	6
	143540.sh
	18栖建01

	80
	80
	正常
	100%
	交易所调入

	7
	143954.sh
	18能投Y1

	80
	80
	正常
	100%
	交易所调入

	8
	147264.sh
	18广东01

	80
	80
	正常
	100%
	交易所调入

	9
	147265.sh
	18广东02

	80
	80
	正常
	100%
	交易所调入

	10
	122820.sh
	11潍东方
	80
	0
	0
	0
	作废
	0
	交易所调出

	11
	124808.sh
	PR唐丰南
	80
	0
	0
	0
	作废
	0
	交易所调出

	12
	000655.sz
	*ST金岭
	0
	0
	0
	0
	作废
	100%
	交易所调出

	13
	122587.sh
	PR遵义债
	80
	80
	80
	0
	正常
	100%
	折算率变化

	14
	122680.sh
	PR昆建债
	80
	80
	80
	0
	正常
	100%
	折算率变化

	15
	124666.sh
	PR莱山债
	80
	80
	80
	0
	正常
	100%
	折算率变化

	16
	127154.sh
	15乌小微
	80
	80
	80
	0
	正常
	100%
	折算率变化

	17
	124479.sh
	PR丰投01
	80
	80
	80
	0
	正常
	100%
	停牌

	18
	603508.sh
	思维列控
	65
	65
	65
	0
	正常
	100%
	停牌

	19
	124546.sh
	PR丰投02
	80
	80
	80
	0
	正常
	100%
	停牌

	20
	000506.sz
	中润资源
	0
	0
	0
	0
	正常
	100%
	停牌

	21
	002857.sz
	三晖电气
	65
	65
	65
	0
	正常
	100%
	停牌

	22
	000056.sz
	皇庭国际
	65
	0
	65
	65
	正常
	100%
	复牌

	23
	000046.sz
	泛海控股
	70
	0
	70
	70
	正常
	100%
	复牌

	24
	600152.sh
	维科精华
	0
	0
	0
	0
	暂停
	100%
	连续亏损

担保状态作废或停用的不再计保证金可用余额；
本公告从本日起生效。
特此公告。
国联证券股份有限公司
                                            2018年4月13日